
UCHWAŁA NR XXVIII/229/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Kisielice na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 oraz 1535) Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 36 880 153,26 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, z tego: 

1)  dochody bieżące w wysokości 35 098 650,28 zł; 

2)  dochody majątkowe w wysokości 1 781 502,98 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 39 354 275,54 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, z tego: 

1)  wydatki bieżące w wysokości 34 154 912,47 zł; 

2)  wydatki majątkowe w wysokości 5 199 363,07 zł z tego wydatki 
inwestycyjne w 2021 roku w wysokości 4 825 280,07 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Wydatki na programy i projekty zrealizowane ze środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki 
pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2 474 122,28 zł zostanie pokryty: 

a) przychodami pochodzącymi z kredytu w wysokości 1 121 398,00 zł, 

b) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach wynikających z art. 217 ust. 2 pkt 8 w wysokości 
500 000,27 zł, 

c) wolnymi środkami w wysokości 852 724,01 zł. 

§ 5. Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień 
z organami administracji rządowej w 2021 r., zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Przychody budżetu wynoszą 2 952 724,28 zł, rozchody w wysokości 
478 602,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEA783D4-DB98-4F6B-B6D9-0BD826094933. Podpisany Strona 1



§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy 
w wysokości 653.131,72 zł stanowi załącznik nr 7. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko–Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Jarosław Zaborowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEA783D4-DB98-4F6B-B6D9-0BD826094933. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 649 150,00 649 880,00

60016 Drogi publiczne gminne 532 750,00 533 480,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 730,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

9 892 950,00 9 885 850,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4 664 429,00 4 657 329,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 30 644,00 23 544,00

758 Różne rozliczenia 9 600 811,00 9 713 457,93

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
6 026 269,00 6 027 109,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 026 269,00 6 027 109,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 20 000,00 131 806,93

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 46 162,2746 162,27

-7 100,00

-7 100,00

112 646,93

840,00

840,00

111 806,93

Zmiana

730,00

730,00

730,00

-7 100,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/229/2021
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 26 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEA783D4-DB98-4F6B-B6D9-0BD826094933. Podpisany Strona 1



6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 19 877,79

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
0,00 45 766,87

801 Oświata i wychowanie 1 734 474,60 1 767 424,60

80101 Szkoły podstawowe 931 671,32 954 621,32

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 074,00 1 924,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 200,00 5 300,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 19 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 99 101,49 109 101,49

0830 Wpływy z usług 25 000,00 35 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 10 448,00

85195 Pozostała działalność 0,00 10 448,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 448,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 971 226,53 908 055,53

85202 Domy pomocy społecznej 865,00 925,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 865,00 925,00

448,00

10 000,00

-63 171,00

60,00

60,00

3 100,00

19 000,00

10 000,00

10 000,00

10 448,00

10 448,00

19 877,79

45 766,87

32 950,00

22 950,00

850,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEA783D4-DB98-4F6B-B6D9-0BD826094933. Podpisany Strona 2



85216 Zasiłki stałe 126 264,00 128 264,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 305,00 3 305,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 96 437,00 101 173,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

91 737,00 96 473,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 131 040,00 131 073,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 33,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 319 003,00 249 003,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

318 000,00 248 000,00

855 Rodzina 10 925 422,00 10 933 660,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 925 224,00 3 933 224,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 350,00 850,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 35 500,00 44 500,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 500,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 91,00 111,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 20,00

20,00

20,00

-70 000,00

8 238,00

8 000,00

500,00

9 000,00

-1 500,00

2 000,00

4 736,00

4 736,00

33,00

33,00

-70 000,00

2 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEA783D4-DB98-4F6B-B6D9-0BD826094933. Podpisany Strona 3



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

53 413,00 53 613,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 200,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 415 214,00 415 232,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 36,00 54,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 000,00 17 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 5 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 5 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 13 870,00

92695 Pozostała działalność 0,00 13 870,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

0,00 4 750,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 9 120,00

36 766 541,33 36 880 153,26

9 120,00

Razem: 113 611,93

5 000,00

5 000,00

5 000,00

13 870,00

13 870,00

4 750,00

200,00

200,00

18,00

18,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEA783D4-DB98-4F6B-B6D9-0BD826094933. Podpisany Strona 4



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 3 234 448,92

Drogi publiczne gminne 2 421 849,92

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 449 720,92

Gospodarka mieszkaniowa 144 643,85

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 95 743,85

Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00

Zakup usług pozostałych 35 000,00

Administracja publiczna 3 181 885,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 690 501,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 218 505,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
30 025,00

Wynagrodzenia bezosobowe 29 805,00

Zakup materiałów i wyposażenia 107 300,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Pozostała działalność 231 020,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

3 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 32 449,00

Zakup usług remontowych 2 251,00

Zakup usług pozostałych 32 400,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
20 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
278 077,28

Ochotnicze straże pożarne 259 477,28

Zakup usług remontowych 24 330,00

Zakup usług pozostałych 18 220,00

Zarządzanie kryzysowe 14 500,00

Zakup usług pozostałych 10 100,00

Oświata i wychowanie 12 467 157,38

Szkoły podstawowe 10 399 665,16

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 917 508,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 042 268,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
145 976,004120 17,21 145 993,21

4010 702,64 4 918 210,64

4110 120,15 1 042 388,15

801 174 519,70 12 641 677,08

80101 174 519,70 10 574 184,86

75421 -10 000,00 4 500,00

4300 -10 000,00 100,00

4270 1 500,00 25 830,00

4300 2 500,00 20 720,00

754 -6 000,00 272 077,28

75412 4 000,00 263 477,28

4300 9 779,00 42 179,00

4390 -10 000,00 10 000,00

4210 5 535,00 37 984,00

4270 500,00 2 751,00

75095 3 814,00 234 834,00

2360 -2 000,00 1 000,00

4210 1 449,00 108 749,00

6050 -5 000,00 15 000,00

4120 -3 449,00 26 576,00

4170 28 838,06 58 643,06

75023 85 718,06 2 776 219,06

4110 63 880,00 282 385,00

4300 2 500,00 37 500,00

750 89 532,06 3 271 417,06

70005 30 000,00 125 743,85

4210 27 500,00 38 500,00

6050 -9 740,00 1 439 980,92

700 30 000,00 174 643,85

600 -9 740,00 3 224 708,92

60016 -9 740,00 2 412 109,92

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/229/2021
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 26 sierpnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEA783D4-DB98-4F6B-B6D9-0BD826094933. Podpisany Strona 1



Zakup materiałów i wyposażenia 92 691,00

Zakup usług remontowych 3 968,81

Zakup usług pozostałych 150 973,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
58 207,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 488 066,32

Przedszkola 1 360 550,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 8 448,22

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Ochrona zdrowia 95 074,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 92 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 450,00

Zakup usług pozostałych 23 000,00

Pozostała działalność 1 074,00

Nagrody konkursowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 500,00

Pomoc społeczna 3 168 848,32

Zasiłki stałe 126 264,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

1 305,00

Ośrodki pomocy społecznej 867 396,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 504 865,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 100 997,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
14 662,00

Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00

Zakup środków żywności 1 500,00

Zakup energii 18 200,00

Zakup usług pozostałych 65 400,00

Podróże służbowe krajowe 5 512,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
2 670,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
20 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
4 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 410 503,00

Świadczenia społeczne 400 000,00

85230 -70 000,00 340 503,00

3110 -70 000,00 330 000,00

4700 -1 000,00 19 000,00

4710 -2 000,00 2 000,00

4410 -1 000,00 4 512,00

4520 -2 000,00 670,00

4260 6 000,00 24 200,00

4300 3 000,00 68 400,00

4170 -2 000,00 5 200,00

4220 -1 000,00 500,00

4110 681,00 101 678,00

4120 97,00 14 759,00

85219 4 736,00 872 132,00

4010 3 958,00 508 823,00

85216 2 000,00 128 264,00

2910 2 000,00 3 305,00

4300 1 000,00 1 500,00

852 -63 264,00 3 105 584,32

4190 1 000,00 1 000,00

4210 8 448,00 8 448,00

4300 1 500,00 24 500,00

85195 10 448,00 11 522,00

85154 29 550,00 122 050,00

4210 28 050,00 33 500,00

4219 200,00 200,00

851 39 998,00 135 072,00

80104 0,00 1 360 550,00

4119 -200,00 8 248,22

4710 -1 600,00 56 607,00

6050 143 679,70 631 746,02

4270 27 000,00 30 968,81

4300 1 600,00 152 573,00

4210 3 000,00 95 691,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEA783D4-DB98-4F6B-B6D9-0BD826094933. Podpisany Strona 2



Rodzina 11 202 048,11

Świadczenie wychowawcze 6 540 084,00

Świadczenia społeczne 6 462 634,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
1 551,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 897 312,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

5 500,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 700,00

Zakup energii 100,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00

Pozostałe odsetki 350,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 000,00

Karta Dużej Rodziny 91,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 517 381,11

Zakup materiałów i wyposażenia 10 410,00

Różne opłaty i składki 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 709 249,50

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 136 260,24

Wynagrodzenia bezosobowe 36 550,96

Zakup materiałów i wyposażenia 46 460,24

Zakup usług pozostałych 52 850,00

Schroniska dla zwierząt 64 650,00

Zakup usług pozostałych 57 100,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 980 382,33

Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 466 108,88

Zakup materiałów i wyposażenia 61 425,36

Zakup energii 22 106,00

4210 -2 078,00 59 347,36

4260 -600,00 21 506,00

2360 2 000,00 2 000,00

92109 -2 678,00 463 430,88

921 14 690,00 995 072,33

92105 2 000,00 2 000,00

90013 10 000,00 74 650,00

4300 10 000,00 67 100,00

4210 270,00 46 730,24

4300 30,00 52 880,00

90004 3 300,00 139 560,24

4170 3 000,00 39 550,96

4430 60,00 60,00

900 13 300,00 2 722 549,50

85516 0,00 517 381,11

4210 -60,00 10 350,00

85503 20,00 111,00

4210 20,00 20,00

4580 500,00 850,00

4700 1 000,00 2 000,00

4260 300,00 400,00

4360 200,00 400,00

2910 9 000,00 14 500,00

4040 -1 500,00 3 200,00

4440 1 441,00 2 992,00

85502 9 500,00 3 906 812,00

3110 -941,00 6 461 693,00

4040 -500,00 3 500,00

855 9 520,00 11 211 568,11

85501 0,00 6 540 084,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEA783D4-DB98-4F6B-B6D9-0BD826094933. Podpisany Strona 3



Pozostała działalność 297 381,73

Nagrody konkursowe 13 230,88

Zakup materiałów i wyposażenia 46 329,54

Zakup usług pozostałych 19 875,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 189 046,31

Kultura fizyczna 182 201,14

Obiekty sportowe 59 520,14

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 274,00

Pozostała działalność 122 681,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

39 016 553,78Razem: 337 721,76 39 354 275,54

92695 19 000,00 141 681,00

6050 19 000,00 19 000,00

92601 26 166,00 85 686,14

6050 26 166,00 42 440,00

6050 15 990,00 205 036,31

926 45 166,00 227 367,14

4210 978,00 47 307,54

4300 -2 500,00 17 375,00

92195 15 368,00 312 749,73

4190 900,00 14 130,88

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEA783D4-DB98-4F6B-B6D9-0BD826094933. Podpisany Strona 4



środki własne 

jst

kredyty i 

pożyczki

środki 

pochodzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

środki własne jst
kredyty i 

pożyczki

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

1

600 60016 6050
Przebudowa chodnika przy ul. Rodziny 

Stangów
12 300,00 12 300,00

Urząd Miejski 

w Kisielicach

2

600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 144582 

w msc. Łodygowo 
177 600,00 150 000,00 27 600,00

Urząd Miejski 

w Kisielicach

3

6050 Przebudowa ul Cmentarnej etap II 20 000,00 20 000,00
Urząd Miejski 

w Kisielicach

4

6058 Przebudowa ul Cmentarnej etap II 94 858,00 94 858,00
Urząd Miejski 

w Kisielicach

5

6059 Przebudowa ul Cmentarnej etap II 54 221,00 54 221,00
Urząd Miejski 

w Kisielicach

6
169 079,00 74 221,00 94 858,00

Urząd Miejski 

w Kisielicach

7

600 60016 6050
Budowa schodów przy ul. 

Komoniewskiego w Kisielicach
1 000,00 0,00 1 000,00

Urząd Miejski 

w Kisielicach

8

600 60016 6050
Budowa chodnika przy ulicy 

Mieczysława-dokumentacja projektowa
19 300,00 19 300,00

Urząd Miejski 

w Kisielicach

9

600 60016 6050
Budowa chodnika w miejscowości  

Limża 
19 300,00 19 300,00

Urząd Miejski 

w Kisielicach

10

600 60016 6050
Budowa chodnika w miejscowości 

Jędrychowo-dokumentacja projektowa
19 300,00 19 300,00

Urząd Miejski 

w Kisielicach

11

600 60016 6050

Przebudowa-modernizacja drogi 

gruntowej stanowiącej dojazd do 

gruntów rolnych oraz siedlisk 

gospodarstw w miejscowości Pławty 

Wielkie - etap I, II, III, IV 

206 426,19 26,19 96 400,00 110 000,00
Urząd Miejski 

w Kisielicach

w tym źródła finansowania

Nazwa zadania inwestycyjnego 

realizowanego w 2021 roku

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2021 r.

rok budżetowy 

2021 

Planowane wydatki na inwestycje wieloletnie

600 60016

Razem

w tym źródła finansowania
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

przewidziane do 

realizacji w 2021 

r.

Lp. Dział §Rozdz.

Planowane wydatki na inwestycje jednoroczne

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/229/2021
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 26 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEA783D4-DB98-4F6B-B6D9-0BD826094933. Podpisany Strona 1



środki własne 

jst

kredyty i 

pożyczki

środki 

pochodzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

środki własne jst
kredyty i 

pożyczki

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

w tym źródła finansowania

Nazwa zadania inwestycyjnego 

realizowanego w 2021 roku

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2021 r.

rok budżetowy 

2021 

Planowane wydatki na inwestycje wieloletnie

w tym źródła finansowania
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

przewidziane do 

realizacji w 2021 

r.

Lp. Dział §Rozdz.

Planowane wydatki na inwestycje jednoroczne

12

600 60016 6050
Remont chodników i wjazdów w 

miejscowości Łęgowo
20 000,00 20 000,00

Urząd Miejski 

w Kisielicach

13

600 60016 6050
Remont nawierzchni drogi gminnej w 

miejscowoścu Łodygowo
5 000,00 5 000,00

Urząd Miejski 

w Kisielicach

14

600 60016 6050 Przebudowa ul. Rolnej w Kisielicach 909 900,00 474 707,00 32 443,00 402 750,00
Urząd Miejski 

w Kisielicach

15

600 60016 6050
Budowa parkingu w miesjcowości 

Łęgowo - etap II
4 260,00 4 260,00

Urząd Miejski 

w Kisielicach

16

600 60016 6050
Poprawa bezpieczeństwa w ruchu 

drogowym w miejscowości Sobiewola
13 706,49 13 706,49

Urząd Miejski 

w Kisielicach

17

600 60016 6050
Poprawa bezpieczeństwa w ruchu 

drogowym w miejscowości Goryń
11 888,24 11 888,24

Urząd Miejski 

w Kisielicach

18

700 70005 6060 Wykup gruntów na cele publiczne 10 000,00 10 000,00
Urząd Miejski 

w Kisielicach

19

750 75023 6050 Remont biura USC w Urzędzie Miejskim 15 000,00 15 000,00
Urząd Miejski 

w Kisielicach

20

801 80101 6050

Budowa sali sportowej z zapleczem i 

jadalnią dla osób niepełnosprawnych, w 

tym dzieci i młodzież do rehabilitacji i 

rekreacji w miejscowości Goryń, gm. 

Kisielice

231 131,00 119 131,00 16 000,00 96 000,00
Urząd Miejski 

w Kisielicach

21

801 80101 6050
Wyposażenie Sali gimnastycznej w 

Szkole Podstawowej w Goryniu
49 679,70 30 679,70 19 000,00

Urząd Miejski 

w Kisielicach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEA783D4-DB98-4F6B-B6D9-0BD826094933. Podpisany Strona 2



środki własne 

jst

kredyty i 

pożyczki

środki 

pochodzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

środki własne jst
kredyty i 

pożyczki

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

w tym źródła finansowania

Nazwa zadania inwestycyjnego 

realizowanego w 2021 roku

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2021 r.

rok budżetowy 

2021 

Planowane wydatki na inwestycje wieloletnie

w tym źródła finansowania
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

przewidziane do 

realizacji w 2021 

r.

Lp. Dział §Rozdz.

Planowane wydatki na inwestycje jednoroczne

22

801 80101 6050
Remont budynku Szkoły Podstawowej 

w Łęgowie
130 000,00 127 000,00 3 000,00

Urząd Miejski 

w Kisielicach

23
6058 42 761,00 42 761,00

Urząd Miejski 

w Kisielicach

24
6059 24 441,76 24 441,76

Urząd Miejski 

w Kisielicach

25
67 202,76 24 441,76 42 761,00

Urząd Miejski 

w Kisielicach

26

6057 500 000,27 500 000,27
Urząd Miejski 

w Kisielicach

27

6059 1 581 160,00 81 160,00 895 000,00 605 000,00
Urząd Miejski 

w Kisielicach

28
6050 100 935,32 100 935,32

Urząd Miejski 

w Kisielicach

29
2 182 095,59 182 095,32 895 000,00 605 000,00 500 000,27

Urząd Miejski 

w Kisielicach

30

801 80101 6 050

Montaż brakującego oświetlenia i 

nagłośnienia "Poprawa stanu 

zabytkowego budynku SP w Kisielicach 

wraz z budową windy zewnętrznej 

przystosowanej dla osób 

niepelnosprawnych wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą"

120 000,00 120 000,00
Urząd Miejski 

w Kisielicach

31

900 90001 6050
Budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie Gminy Kisielice
100 000,00 50 000,00 50 000,00

Urząd Miejski 

w Kisielicach

32

900 90015 6050
Rozbudowa oświetlenia ulicznego na 

terenie gminy Kisielice
35 000,00 6 045,00 28 955,00

Urząd Miejski 

w Kisielicach

33

921 92109 6050 Remont świetlicy wiejskiej w Klimach 17 000,00 17 000,00
Urząd Miejski 

w Kisielicach

801 80101

Budowa makiety nieistniejącego Rynku 

Starego Miasta Kisielice
80101

Razem

Poprawa stanu zabytkowego budynku 

Szkoły Podstawowej w Kisielicach wraz 

z budową windy zewnętrznej 

przystosowanej dla osób 

niepełnosprawnych wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą.

801

Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEA783D4-DB98-4F6B-B6D9-0BD826094933. Podpisany Strona 3



środki własne 

jst

kredyty i 

pożyczki

środki 

pochodzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

środki własne jst
kredyty i 

pożyczki

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

w tym źródła finansowania

Nazwa zadania inwestycyjnego 

realizowanego w 2021 roku

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2021 r.

rok budżetowy 

2021 

Planowane wydatki na inwestycje wieloletnie

w tym źródła finansowania
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

przewidziane do 

realizacji w 2021 

r.

Lp. Dział §Rozdz.

Planowane wydatki na inwestycje jednoroczne

34

921 92109 6050
Remont łazienki w świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Biskupiczki
11 634,79 11 634,79

Urząd Miejski 

w Kisielicach

35

921 92120 6050
Remont obiektów zabytkowych - 

remont kaplicy grobowej w Truplu 
1 000,00 1 000,00

Urząd Miejski 

w Kisielicach

36

921 92195 6050
Budowa kolumbarium na cmentrzu w 

Kisielicach
139 000,00 139 000,00

Urząd Miejski 

w Kisielicach

37

921 92195 6050
Zakup wiaty przy świetlicy wiejskiej w 

miejscowośći Pławty Wielkie
12 166,31 12 166,31

Urząd Miejski 

w Kisielicach

38

921 92195 6050
Doposażenie placu zabaw w 

miesjcowości Krzywka
16 880,00 16 880,00

Urząd Miejski 

w Kisielicach

39

921 92195 6050
Doposażenie placu zabaw w 

miesjcowości Butowo
10 000,00 4 000,00 6 000,00

Urząd Miejski 

w Kisielicach

40

921 92195 6050
Ogrodzenie placu przy świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Jędrychowo
5 000,00 5 000,00

Urząd Miejski 

w Kisielicach

41

921 92195 6050
Ogrodzenie placu przy świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Butowo
0,00 0,00

Urząd Miejski 

w Kisielicach

42

921 92195 6050
Zagospodarowanie placu przy 

PARKINGU w miesjcowości Łęgowo
9 740,00 9 740,00

Urząd Miejski 

w Kisielicach

43

921 92195 6050
Zagospodarowanie placu przy świetlicy 

w miesjcowości Butowo
6 000,00 6 000,00

Urząd Miejski 

w Kisielicach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEA783D4-DB98-4F6B-B6D9-0BD826094933. Podpisany Strona 4



środki własne 

jst

kredyty i 

pożyczki

środki 

pochodzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

środki własne jst
kredyty i 

pożyczki

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

w tym źródła finansowania

Nazwa zadania inwestycyjnego 

realizowanego w 2021 roku

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2021 r.

rok budżetowy 

2021 

Planowane wydatki na inwestycje wieloletnie

w tym źródła finansowania
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

przewidziane do 

realizacji w 2021 

r.

Lp. Dział §Rozdz.

Planowane wydatki na inwestycje jednoroczne

44

921 92195 6050
Wyposażenie świetlicy wiejskiej w 

Klimach
6 250,00 1 250,00 5 000,00

Urząd Miejski 

w Kisielicach

45

926 92601 6050
Budowa siłowni napowietrznej w 

miejscowości Kantowo
9 774,00 9 774,00

Urząd Miejski 

w Kisielicach

46

926 92601 6050
Renowacja trawnika boiska w 

miejscowości Nowy Folwark
26 166,00 26 166,00

Urząd Miejski 

w Kisielicach

47

926 92601 6050
Doposażenie siłowni plenerowej i placu 

zabaw w miejscowości Łodygowo
6 500,00 6 500,00

Urząd Miejski 

w Kisielicach

48

926 92695 6050
Budowa miejsca rekreacji i wypoczynku 

na terenie ROD "Zgoda" w Kisielicach
19 000,00 5 130,00 13 870,00

Urząd Miejski 

w Kisielicach

2 413 226,59 301 226,32 911 000,00 701 000,00 500 000,27 2 412 053,48 1 463 416,48 210 398,00 600 620,00 137 619,00 XOgółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEA783D4-DB98-4F6B-B6D9-0BD826094933. Podpisany Strona 5



kredyty i 

pożyczki
obliga-cje pozostałe

pożyczki 

na 

prefinans

owanie z 

budżetu 

państwa

pożyc

zki i 

kredy

ty 

obligacje pozostałe

1

Wydatki 

majątkowe 

razem:

2 500 477,35 1 862 858,08 637 619,27 2 398 377,35 1 760 758,08 0,00 0,00 1 760 758,08 637 619,27 0,00 0,00 0,00 637 619,27

1.1 Program

Działanie

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 801-80101 2 284 195,59 1 784 195,32 500 000,27 2 182 095,59 1 682 095,32 0,00 0,00 1 682 095,32 500 000,27 0,00 0,00 0,00 500 000,27

2020 r. 102 100,00 102 100,00 0,00

"6059" = 1.581.160,00

"6050" = 100.935,32

1.2 Program

Działanie: 

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 600-60016 149 079,00 54 221,00 94 858,00 149 079,00 54 221,00 0,00 0,00 54 221,00 94 858,00 0,00 0,00 0,00 94 858,00

2021 r. 149 079,00 54 221,00 94 858,00

1.3 Program

Działanie: 

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 801-80101 67 202,76 24 441,76 42 761,00 67 202,76 24 441,76 0,00 0,00 24 441,76 42 761,00 0,00 0,00 0,00 42 761,00

2021 r. 67 202,76 24 441,76 42 761,00

1.1 Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich

Budowa makiety nieistniejącego Rynku Starego Miasta Kisielice

2021 r. 2 182 095,59 1 682 095,32 500 000,27

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi

w tym

z tego, źródła sfinansowania:

Lp.

Środki z budżetu UE

Planowane wydatki

Wydatki razem 

2021

z tego, źródła finansowania

Środki z budżetu krajowego

Środki z budżetu 

UE

Kategoria 

inwestycji 

funduszy 

struktural-

nych
Wydatki razem 

z tego:

Środki z budżetu 

krajowego

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

1.1 Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich

Przebudowa ulicy Cmentarnej w Kisielicach - ETAP II

Projekt

Wydatki razem 

Wydatki w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita wartość 

Projektu) 

x

Poprawa stanu zabytkowego budynku Szkoły Podstawowej w Kisielicach wraz z budową windy zewnętrznej przystosowanej dla osób niepełnosprawnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVIII/229/2021
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 26 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEA783D4-DB98-4F6B-B6D9-0BD826094933. Podpisany Strona 1



kredyty i 

pożyczki
obliga-cje pozostałe

pożyczki 

na 

prefinans

owanie z 

budżetu 

państwa

pożyc

zki i 

kredy

ty 

obligacje pozostałe

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi

w tym

z tego, źródła sfinansowania:

Lp.

Środki z budżetu UE

Planowane wydatki

Wydatki razem 

2021

z tego, źródła finansowania

Środki z budżetu krajowego

Środki z budżetu 

UE

Kategoria 

inwestycji 

funduszy 

struktural-

nych
Wydatki razem 

z tego:

Środki z budżetu 

krajowego
Projekt

Wydatki razem 

Wydatki w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita wartość 

Projektu) 

2
Wydatki 

bieżące razem:
1 795 257,52 361 070,28 1 434 187,24 614 599,77 99 451,03 0,00 0,00 99 451,03 515 148,74 0,00 0,00 0,00 515 148,74

2.1 Program

Działanie: 

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 801-80104 501 048,90 177 873,38 323 175,52 183 414,00 50 437,09 0,00 0,00 50 437,09 132 976,91 0,00 0,00 0,00 132 976,91

2020 r. 317 634,90 127 436,29 190 198,61

2021 r. 183 414,00 50 437,09 132 976,91

2.2 Program

Działanie: 

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 855-85516 1 012 267,62 151 840,15 860 427,47 382 057,45 40 230,63 0,00 0,00 40 230,63 341 826,82 0,00 0,00 0,00 341 826,82

2019 r 203 907,91 14 877,26 189 030,65

2020 r. 426 302,26 96 732,26 329 570,00

2021 r. 382 057,45 40 230,63 341 826,82

2.3 Program

Działanie: 

Nazwa projektu:

Otwarcie nowego oddziału przedszkolnego w Kisielicach

1.1 Pomoc w powrocie lub wejście na rynek pracy osobom sprawującym opiekę nad dzieckiem do lat 3

Stawiamy na maluch w Gminie Kisielice

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2020

x

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

1.1 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 

1.1 Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym

Wsparcie osób niesamodzielnych w Gminie Kisielice

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEA783D4-DB98-4F6B-B6D9-0BD826094933. Podpisany Strona 2



kredyty i 

pożyczki
obliga-cje pozostałe

pożyczki 

na 

prefinans

owanie z 

budżetu 

państwa

pożyc

zki i 

kredy

ty 

obligacje pozostałe

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi

w tym

z tego, źródła sfinansowania:

Lp.

Środki z budżetu UE

Planowane wydatki

Wydatki razem 

2021

z tego, źródła finansowania

Środki z budżetu krajowego

Środki z budżetu 

UE

Kategoria 

inwestycji 

funduszy 

struktural-

nych
Wydatki razem 

z tego:

Środki z budżetu 

krajowego
Projekt

Wydatki razem 

Wydatki w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita wartość 

Projektu) 

Razem wydatki: 852-85203 281 941,00 31 356,75 250 584,25 49 128,32 8 783,31 0,00 0,00 8 783,31 40 345,01 0,00 0,00 0,00 40 345,01

2019 r 121 970,24 10 784,60 111 185,64

2020 r. 110 842,44 11 788,84 99 053,60

2021 r. 49 128,32 8 783,31 40 345,01

Ogółem 1 + 2 4 295 734,87 2 223 928,36 2 071 806,51 3 012 977,12 1 860 209,11 0,00 0,00 1 860 209,11 1 152 768,01 0,00 0,00 0,00 1 152 768,01x

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEA783D4-DB98-4F6B-B6D9-0BD826094933. Podpisany Strona 3



wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Transport i łączność 94 400,00 94 400,00 0,00 94 400,00 94 400,00 94 400,00 0,00 94 400,00 0,00 0,00 0,00

60011 Drogi publiczne krajowe 94 400,00 94 400,00 0,00 94 400,00 94 400,00 94 400,00 0,00 94 400,00 0,00 0,00 0,00

2020

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na zadania 

bieżące realizowane przez 

gminę na podstawie 

porozumień z organami 

administracji rządowej

94 400,00 94 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 94 400,00 94 400,00 94 400,00 0,00 94 400,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00

90026

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami

8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00

2020

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na zadania 

bieżące realizowane przez 

gminę na podstawie 

porozumień z organami 

administracji rządowej

8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00

102 600,00 102 600,00 0,00 102 600,00 102 600,00 102 600,00 0,00 102 600,00 0,00 0,00 0,00Razem: 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

900 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

600 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 16 17 18

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2021 r.

w złotych

Dział
Rozdzia

ł

§

/ 

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

z tego:

Wydatki 

ogółem

z tego:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVIII/229/2021
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 26 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEA783D4-DB98-4F6B-B6D9-0BD826094933. Podpisany Strona 1



L.p. Klasyfikacja Plan na 2021

 1. 36 880 153,26

 1.1 dochody bieżące 35 098 650,28

 1.2 dochody majątkowe 1 781 502,98

 2. 39 354 275,54

 2.1 wydatki bieżące 34 154 912,47

 2.2 wydatki majątkowe 5 199 363,07

 3. -2 474 122,28

 4. 2 474 122,28

 5. 2 952 724,28

 5.1
pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

 5.2
niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w tym:
§ 905 500 000,27

 5.2.1 przychody z RFIL § 905 500 000,27

 5.3 kredyty i pożyczki na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań § 907

 5.4
wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych
§ 950 852 724,01

 5.5 spłaty pożyczek udzielonych ze środków publicznych § 951

 5.6 kredyty i pożyczki § 952 1 600 000,00

 5.7 nadwyżki z lat ubiegłych § 957

 5.8 przelewy z rachunku lokat § 994

 6. 478 602,00

 6.1
spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 963

 6.2 wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965

 6.3 udzielone pożyczki § 991  

 6.4 spłaty pożyczek i kredytów § 992 478 602,00

 6.5 przelewy na rachunki lokat § 994

Przychody i rozchody budżetu na 2021 r.

Rozchody ogółem

Treść

Planowane dochody w tym:

Planowane wydatki w tym:

Wynik budżetu (nadwyżka+/deficyt-)

Finansowanie (Przychody - Rozchody)

Przychody ogółem

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVIII/229/2021
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 26 sierpnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEA783D4-DB98-4F6B-B6D9-0BD826094933. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Kwota dotacji 

podmiotowej

1 921 92109 2480
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w 

Kisielicach
333 540,00

2 921 92116 2480
Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w 

Kisielicach
160 591,72

494 131,72

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Kwota dotacji 

celowej

1 750 75095 2360
Wspieranie organizacji pozarządowych w 

realizacji działań "Dobra współpraca"
1 000,00

2 852 85295 2360 Integracja osób niepełnosprawnych 10 500,00

3 921 92105 2360
Wsparcie finansowe na wydanie książki 

"Dzieci wojny - wspomnienia"
2 000,00

4 921 92120 2720
Wspieranie remontów i prac 

konserwatorskich obiektów zabytkowych
30 000,00

5 921 92195 2360

Wspieranie inicjatyw społecznych mających 

na celu aktywizację mieszkańców Gminy 

Kisielice

25 500,00

6 926 92695 2360 Upowszechnianie kultury i sportu 90 000,00

159 000,00

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Razem:

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy realizowanych przez 

podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2021 r.

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Razem:

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXVIII/229/2021
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 26 sierpnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEA783D4-DB98-4F6B-B6D9-0BD826094933. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian w planie dochodów dokonano: 

- w dziale 852 rozdział 85219w związku z decyzją Wojewody Warmińsko – 
Mazurskiego w Olsztynie nr FK 188/2021 – zwiększenie dotacji celowej na 
dofinansowanie zadań pomocy społecznej w kwocie 4.736,00 zł; 

- w dziale 852 rozdział 85230 w związku z decyzją Wojewody Warmińsko – 
Mazurskiego w Olsztynie nr FK 203/2021 – zmniejszenie dotacji celowej na 
dofinansowanie zadań w ramach programu „Posiłek w szkole i w domu w kwocie 
70.000,00 zł; 

- w dziale 758 rozdział 75801 w związku z przyznaniem dodatkowych środków 
rezerwy części oświatowej na dofinansowanie zajęć wspomagających uczniów 
w opanowaniu i utrwaleniu wiadomości i umiejętności z wybranych 
obowiązkowych zajęć edukacyjnych w kwocie 840,00 zł; 

- w  dziale 851 rozdziała 85195 w związku z działaniami promocyjnymi 
szczepień przeciw COVID-19 dofinansowanie z budżetu państwa kwoty 
10.000,00 zł; 

- w dziale 851 rozdział 85195 w związku z realizacją zadań dotyczących 
finansowania zadania pn. transport osób mających trudności w samodzielnym 
dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV—2 w tym osób 
niepełnosprawnych w kwocie 448,00 zł; 

- w dziale 758 rozdział 75814 wpłata środków finansowych 
z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasły z końcem roku 
w kwocie 45.766,87 zł; 

- w dziale 801 rozdział 80101 dofinansowanie do „Małe granty na 
infrastrukturę sportową w województwie warmińsko-mazurskim w 2021” w 
kwocie 19.000,00 zł; 

- w dziale 921 rozdział 92195 dofinansowanie do ,,Granty Marszałka dla Kół 
Gospodyń Wiejskich'' w 2021 r. w kwocie 5.000,00 zł; 

- w dziale 926 rozdział 92695  dofinansowanie pn. „Granty Marszałka 
Województwa dla Rodzinnych Ogrodów Działkowych” w kwocie 9.120,00 zł; 

- w dziale 801 rozdział 80101 w związku z pismem Dyrektora Zespołu Szkół 
w Kisielicach; 

- w dziale 801 rozdział 80101 w związku z pismem Dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Goryniu w kwocie 840,00 zł; 

- w dziale 801 rozdział 80101 w związku z pismem Dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Łęgowie; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEA783D4-DB98-4F6B-B6D9-0BD826094933. Podpisany Strona 1



- pozostałe zmiany mają na celu zabezpieczenie środków w poszczególnych 
paragrafach. 

Zmian w planie wydatków dokonano: 

- w dziale 801 rozdział 80101 w związku z pismem Dyrektora Zespołu Szkół 
w Kisielicach; 

- w dziale 801 rozdział 80101 w związku z pismem Dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Łęgowie; 

- w dziale 855 rozdział 85516 w związku z pismem Dyrektora Żłobka 
Miejskiego w Kisielicach; 

- w dziale 852, 855, 85219, 85230, 85501, 85513, w związku z pismami 
Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kisielicach ; 

- w dziale 851 rozdział 85195 w związku z realizacją zadań dotyczących 
finansowania zadania pn. transport osób mających trudności w samodzielnym 
dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV—2 w tym osób 
niepełnosprawnych w kwocie 448,00 zł; 

- w dziale 900, 921 Sołectwo Łęgowo dokonało zmian w przedsięwzięciach 
w ramach funduszu sołeckiego; 

- w dziale 921  Sołectwo Krzywka dokonało zmian w przedsięwzięciach 
w ramach funduszu sołeckiego; 

- w dziale 900, 921 Sołectwo Goryń dokonało zmian w przedsięwzięciach 
w ramach funduszu sołeckiego 

- w dziale 750, 754, 801, 851, 900, 921, 926  w związku z koniecznością 
zmian wydatków realizowanych przez Urząd Miejski w Kisielicach; 

- pozostałe zmiany mają na celu zabezpieczenie środków w poszczególnych 
paragrafach.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEA783D4-DB98-4F6B-B6D9-0BD826094933. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Litera a
	Paragraf 4 Litera b
	Paragraf 4 Litera c

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie

